
ZATEPLENÍ OBJEKTU UBYTOVNY ČAKOVICE

VÝKAZ VÝMĚR

Datum Vypracoval
09.2016 Vladimír Mrázek

1605 Čakovice Kostelecká 821/63, Praha 9 Strana 1 z 40



ZATEPLENÍ OBJEKTU UBYTOVNY ČAKOVICE
CELKOVÉ SESTAVENÍ NÁKLADŮ bez DPH DPH 15 % vC DPH

1 UZNATELNÉ NÁKLADY 8 185 758 Kč 1 227 864 Kč 9 413 622 Kč
2 NEUZNATELNÉ NÁKLADY 637 555 Kč 95 633 Kč 733 188 Kč

CELKEM 8 823 313 Kč 1 323 497 Kč 10 146 810 Kč

Soupis prací je zpracován v rozsahu a podrobnosti projektu. Součásti položek uvedených ve výkazu výměr jsou
veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedeni kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť
uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba
v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vC materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i
když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně plánovaných
položek ve výkazech, výkresech a technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové
ceny. Po odevzdání nebude brán na zhotovitelem požadované položky navíc zřetel. výkaz výměr neslouží jako
podklad pro objednávky materiálu v rámci dodávky stavby. Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny
pouze jako referenční, obecně určujÍcÍ standard, technické parametry, požadované vlastnosti.

Zpracováno dle metodiky Urs s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídniku stavebních
konstrukci a prací. Použita databáze směrných cen 2016/1. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle cen

obvyklých a brutto ceníků příslušných dodavatelů.

VÝKAZ VYMER

1608 Bartolomějská 7, Praha 1 Strana 2 z 40



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód:
Stavba:

jKSO:
Místo:

ZATEPLENÍ OBJEKTU UBYTOVNY ČAKOVICE - UZNATELNÉ NÁKLADY

801 72
Kostelecká 821/63, Praha 9 - Čakovice

Objednatel:
BYTOVÁ SPRÁVA MINISTERSTVA VNITRA, s.p.o.

MĚR Zhotovitel:

Projektant:
ARI atelier s. r.o.

Zpracovatel:
Vladimír Mrázek

CC-CZ: 12121
Datum: 6. 9. 2016

V

IC:
DIČ:

si,

lČ:
DIČ,

lČ,
DIČ,

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy Urs (cenová úroveň 2016/1. ). Cenové a
technické podmínky položek Cenové soustavy Urs, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv.
úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz.

Náklady z rozpočtů 7 795 960,15
Ostatní náklady ze souhrnného listu 389 798,01

Cena bez DPH

DPH snížená 15,00% ze 8 185 758,16
základní 21,00% ze 0,00

'Cena s DPH v CZK

8 185 758,16

1 227 863,72
0,00

9 413 621,88

Projektant

i

Datum a podpis:

Objednavatel

!Zpracovatel

Razítko Datum a podpis:

"Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 40



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód:

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód

ZATEPLENÍ OBJEKTU UBYTOVNY ČAKOVICE - UZNATELNÉ
NÁKLADY
Kostelecká 821/63, Praha 9 - Čakovice Datum: 6. 9. 2016

BYTOVÁ SPRÁVA MINISTERSTVA VNITRA, s.p.o. Projektant: ARI atelier s.r.o.
Zpracovatel: Vladimír Mrázek

objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]
__ _ .

l) Náklady z rozpočtů

01 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
02 BOURACÍ PRÁCE
03 STAVEBNÍ PRÁCE

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

ROZPOČTOVÁ REZERVA - 5%

7 795 960,15 8 965 354,17

203 580,00 234 117,00
320 394,59 368 453,78

7 271 985,56 8 362 783,39

389 798,01 448 267,71

389 798,01 448 267,71

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 8 185 758,16 9 413 621,88

Soupis prací je zpracován v rozsahu a podrobnosti projektu . Součástí položek uvedených
ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení
kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť' uvedeny ve výkazu výměr. To znamená,
že, veškeré položky patrné výkazů, výkresů a technických zpráv É třeba y nabídkové
ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce v,č materiálu, nářadí g strojů
nutných k práci, i kd'yž tyto nejsou v,e, výkazu výměr vYpsány zvlášť'. V případě, že má
zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a technických
zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. Po odevzdání
nebude brán na zhotovitelem požadované položky navíc zřetel. výkaz výměr neslouží jako
podklad pro objednávky materiálu v rámci dodávky stavby. Veškeré výrobky, pokud jsou
uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně určující standard, technické
parametry, požadované vlastnosti.

Strana 4 z 40



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

jKSO:
Místo:

ZATEPLENÍ OBJEKTU UBYTOVNY ČAKOVICE - UZNATELNÉ NÁKLADY

01 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

801 72
Kostelecká 821/63, Praha 9 - Čakovice

Objednatel:
BYTOVÁ SPRÁVA M1NISTERSTVA VNITRA, s.p.o.

MER
Zhotovitel:

Projektant:
ARI atelier s. r.o.

Zpracovatel:
Vladimír Mrázek

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPt- snížená
základní

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 6. 9. 2016

ÝlC:
DIČ:

lČ,
DIČ:

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

15,00% ze
21,00% ze

V CZK

203 580,00
0,00

203 580,00

203 580,00 30 537,00
0,00 0,00

234 117,00

'Ěrojektant "

l

'Datum a podpis:

Objednavatel

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko l

Strana 5 z 40



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

ZATEPLENÍ OBJEKTU UBYTOVNY ČAKOVICE - UZNATELNÉ NÁKLADY

01 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Kostelecká 821/63, Praha 9 - Čakovice Datum:

BYTOVÁ SPRÁVA MINISTERSTVA VNITRA, s.p.o. Projektant:
Zpracovatel:

6. 9. 2016

ARI atelier s. r.o.
Vladimír Mrázek

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

I) Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 - Zařízení staveniště
VRN4 - Inženýrská Činnost
VRN9 - Ostatní náklady

203 580,00

203 580,00
194 400,00

7 560,00
1 620,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 203 580,00

Strana 6 z 40



ROZPOČET

Stavba:

objekt:

ZATEPLENÍ OBJEKTU UBYTOVNY ČAKOVICE - UZNATELNÉ NÁKLADY

01 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo: Kostelecká 821/63, Praha 9 - Čakovice

Objednatel: BYTOVÁ SPRÁVA MINISTERSTVA VNITRA, s.p.o.
Zhotovitel:

PČ Ty Kód Popis MJ

, P
Náklady z rozpočtu

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Množství

6. 9. 2016

ARI atelier s. r.o.
Vladimír Mrázek

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ,

203 580,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 - Zařízení staveniště

l 1 l K 030001000 Zařízení staveniště

, VRN4 - Inženýrská činnost, 2 ' K .041403000 Koordinátor BOZP na staveništi

, 3 ' K 042503000 Plán BOZP na staveništi

, VRN9 - Ostatní náklady, 4 l K '091003000 1Náklady na vzorky
t ..

203 580,00
194 400,00

KČ 1,000 194 400,00 194 400,00

7 560,00
KČ 1,000 4 320,00 4 320,00

KČ 1,000 3 240,00 3 240,00

Kč ' 1,000'
1 620,00

1 620,00 1 620,00

Strana 7 z 40



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

jKSO:
Místo:

ZATEPLENÍ OBJEKTU UBYTOVNY ČAKOVICE - UZNATELNÉ NÁKLADY

02 - BOURACÍ PRÁCE

801 72
Kostelecká 821/63, Praha 9 - Čakovice

Objednatel:
BYTOVÁ SPRÁVA MINISTERSTVA VNITRA, s.p.o.

MER
Zhotovitel:

Projektant:
ARI atelier s.r.o.

Zpracovatel:
Vladimír Mrázek

Poznámka:

Náklady z rozpoČtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH snížená 15,00%
základní 21,00%

|Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 6. 9. 2016

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

ze 320 394,59
ze 0,00

V CZK

320 394,59
0,00

320 394,59

48 059,19
0,00

368 453,78

"projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko 'Datum. a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko 1Datum a podpis: Razítko

Strana 8 z 40



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZATEPLENÍ OBJEKTU UBYTOVNY ČAKOVICE - UZNATELNÉ NÁKLADY

objekt: 02 - BOURACÍ PRÁCE

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kostelecká 821/63, Praha 9 Čakovice Datum:

BYTOVÁ SPRÁVA MINISTERSTVA VNITRA, s.p.o. Projektant:
Zpracovatel:

6. 9. 2016

ARI atelier s.r.o.
Vladimír Mrázek

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě

PSY - Práce a dodávky PSY
764 - Konstrukce klempířské
771 - Podlahy z dlaždic

320 394,59

302 976,85
20 858,53

244 763,49
37 354,83

17 417,74
15 550,14

1 867,60

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 320 394,59

Strana 9 z 40



ROZPOČET

Stavba: ZATEPLENÍ OBJEKTU UBYTOVNY ČAKOVICE - UZNATELNÉ NÁKLADY

objekt: 02 - BOURACÍ PRÁCE

Místo: Kostelecká 821/63, Praha 9 Čakovice

Objednatel: BYTOVÁ SPRÁVA MINISTERSTVA VNITRA, s.p.o.
Zhotovitel:

PČ Ty Kód Popis MJ
P

Náklady z rozpočtu

Datum: 6. 9. 2016

Projektant: ARI atelier s. r.o.
Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

320 394,59

HSV - Práce a dodávky HSV

.
__ 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

, 1 K !629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou

2 , +1737,035+76,75

m2 ' 1 813,785'

1 813,785

. ...9 - .Ostatní konstrukce a práce, bourání
,' ' Ochranná opatření - zakrytí šťáv konštr

1 K j961001 geotextilií a fošnami schodiště m2 '

2 K 961002 'Ochranná opatření - zakrytí šťáv konštrgeotextilií zábradlí m

3 K 962081141 Bourání výplní otvorů ze skleněných tvárnic ti m2do 150 mm

4 "jih"+2,2*2,8

5 ' K 9620811.R ,Bourání příček nebo výplní otvorů ze
skleněných tvárnic (Copillit) m2

6 "zápäd"+4,0*1,4'18+3,6'2,8

7 "východ"+4,0*1,4*18+3,6"2,8-1,0*2,0

8 Součet
'Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na mv ,

9 K 967031732 m2nebo MVC ti do 100 mm

10 "sokl - výlez"

11 "zápäd"+0,3'1,7+0,7*1,0

12 "jih"+0,7'9,0

13 "východ"+0,7'1,0+0,5'1,5

14 "sever"+0,3*{1,2'4,2)

15 Součet
'Otlučení břízolitových omítek vnějších ploch

16 K ,978036121 , m2,rozsahu do 10 %
17 "výlez"
18 "3,3'(6,0+5,0+9,2+4,3)-3,6*0,7-2,9*0,7-0,9'2,7
19 "komínky"
20 +0,4'2,4*3
21 Součet

'Otlučení břízolit omítek vnějších ploch rozsahu
22 K 978036191 . S, m2 .'do 100 Q

23 "sokl - výlez"

24 "zápäd"+0,3'1,7+0,7'1,0

25 "jih"+0,7'9,0

, 26 "východ"+0,7'1,0+0,5*1,5

179,000

85,000

6,160

6,160

219,760

110,880

108,880

219,760

10,580

302976,85
20858,53

11,50 20858,53

244763,49

164,96 29527,54

23,78 2021,47

707,25 4356,66

690,00 151 634,40

402,50 4 258,45

1,210

6,300

1,450

1,620

10,580

76,750 51,75 3971,81

73,870

2,880
76,750

10,580 175,95 1 861,55

1,210

6,300

1,450

Strana 10 z 40



PČ Ty Kód
P

27

28'

29 , K 978059641

, 30
31:

Í32j

33 '
34!

' 35 l K 988001-R
, 36 K !988002-R

Popis

"sever""0,3"(1,2"4,2)

Součet

Odsekání a odebráni obkladů stěn z vnějších
obkládaček plochy přes 1 m2

"zápäd"+1,0*(12,0+0,5)+0,5"7,3

"jih"+0,35*14,7

"východ"+0,35*7,7+0,4*4,2+1,0'(4,5+0,5)

"sever"+1,1*5,9+1,0*3,8'0,45*5,9

Součet
f "'Vybourání požární klapky

'Výbourání dveří 1kř vC zárubně

MJ Množství J,cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1,620

10,580

m2 43,615 172,50J "" """ " 7 523,59

16,150

5,145

9,375

12,945

37 K 988003-R Vybourání střešní guly

38 K 988004-R Vybourání ocel dvířek na fasádě

39 K 988005-R Vybourání zábradlí logíí

40 K 988006.R Vybourání úhelníků pro kotvení lvybroušení svarů

41 "(2*4,0+2"1,4)*18*2

42 "(2*3,6+2"2,7)*2

43 Součet
44 K |989001-R Demontáž hromosvodu

copillitu vC

43,615
" f' ku, 8,000

, kus i 1,000

' kus 2,000'

' kus 4,000:

l kus ' 7,000

, m ' 414,000
388,800

25,200

414,000

'soubor' 1,000

575,00,

1 092,50
397,76'

747,50!

575,00
-l

57,50

4 600,00'

1 092,50,

795,52
-t

2 990,00

4 025,00'

23 805,00i

2 300,004 2 300,00'

997 - Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných , :

45 , K 997013120 hmot pro budovy v do 36 m s použitím t 65,260 97,20'
mechanizace

46' K 997013501 Odvoz suti a ybouraných hmot na skládku do 1 t , 65,260 54,00
km se složenim ' l

I

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na l
47 K 997013509 . W t 65,260 129,601skladku ZKD 1 km pres 1 km (+30 km) !

48 Indexováno v jednotkové ceně

49 K 997013831 'Poplatek za uložení stavebního směsného ' t 65,260 291,60'odpadu na skládce (skládkovné)

37 354,83

6 343,27

3 524,04'

8 457,70

19 029,82'

PSY - Práce a dodávky PSY
764 - Konstrukce klempířské ,

'Demontáž oplechování horních ploch zdí a
50 K 764002841 . . .nadezdivek do sut) - atiky

51 +4*15,0+2*4,5
, m ; 69,000

69,000

17 417,74
15 550,14

18,65 1 286,51

Strana 11 z 40



PČ Ty Kód
P

52 K 764002851

53

54,

55

56

57

58 K 764002871

59 K 7640032-R

60 K 7640033-R

61 K 7640034-R
l

62

63

64

65 K 7640035-R

66

Popis

Demontáž oplechování parapetů do suti

"zápäd"+3,0'30

"jih"+0,9'16+0,5*16

"východ"+3,0*31

"sever"+0,9'7+1,1*8+0,5*7+0,8*8

Součet

Demontáž ukončení hydroizolace do suti

Demontáž oplechování soklu stěn do suti
'Demontáž oplechování vnitřní strany atiky do
suti
Demontáž oplechování Copillitu do suti

"zápäd"+4,0*18+3,6

"východ"+4,0*18+3,6

Součet

,Demontáž oplechování ukončení střechy do suti

+7,6+6,8

MJ Množství J.cena [CZK] Cenacelkem [CZK]

m 230,400 28,75 6624,00
90,000

22,400

93,000

25,000

230,400

m 67,000 12,43 832,81

m 33,000 12,43' 410,19

m 53,700 18,65 1 001,24

m 151,200 34,50 5216,40
75,600

75,600

151,200

m 14,400 12,43 178,99

14,400

771 - Podlahy z dlaždic
"Demontáž soklíků z dlaždic keramických

67 K 771471810 , , , m 20,300kladených do malty rovných

68 "logie"4,45'2*7 20,300

1 867,60

92,00 1 867,60

Strana 12 z 40



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

ZATEPLENÍ OBJEKTU UBYTOVNY ČAKOVICE - UZNATELNÉ NÁKLADY

03 - STAVEBNÍ PRÁCE

jKSO: 801 72
Místo: Kostelecká 821/63, Praha 9 - Čakovice

Objednatel:
BYTOVÁ SPRÁVA MINISTERSTVA VNITRA, s.p.o.

MFR
Zhotovitel:

Projektant:
ARI atelier s.r.o.

Zpracovatel:
Vladimír Mrázek

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPt- snížená 15,00%
základní 21,00%

,Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 6. 9. 2016

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

jčj,

ze 7 271 985,56
ze 0,00

V CZK

7 271 985,56
0,00

7 271 985,56

1 090 797,83
0,00

8 362 783,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko Datum a podpis:

,Zhotovitel

!Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: Razítko Razítko

Strana 13 z 40



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZATEPLENÍ OBJEKTU UBYTOVNY ČAKOVICE - UZNATELNÉ NÁKLADY

objekt: 03 - STAVEBNÍ PRÁCE

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kostelecká 821/63, Praha 9 - Čakovice Datum:

BYTOVÁ SPRÁVA MINISTERSTVA VNITRA, s.p.o. Projektant:
Zpracovatel:

6. 9. 2016

ARI atelier s. r.o.
Vladimír Mrázek

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
712 - Povlakové krytiny
713 - Izolace tepelné
762 - Konstrukce tesařské
764 - Konstrukce klempířské
767 - Konstrukce zámečnické
771 - Podlahy z dlaŽdic
783 - Dokončovací práce - nátěry

7 271 985,56

3 418 660,82
24 031,43

2 352 579,74
1 000 885,45

41 164,20
3 853 324,74

252 848,34
156 479,70

21 440,80
206 671,52

3 083 787,32
9 103,50

122 993,56

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 7 271 985,56

Strana 14 z 40



ROZPOČET

Stavba: ZATEPLENÍ OBJEKTU UBYTOVNY ČAKOVICE - UZNATELNÉ NÁKLADY

objekt: 03 - STAVEBNÍ PRÁCE

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kostelecká 821/63, Praha 9 Čakovice

BYTOVÁ SPRÁVA MINISTERSTVA VNITRA, s.p.o.

Datum: 6. 9. 2016

Projektant: ARI atelier s.r.o.
Zpracovatel: Vladimír Mrázek

PČ Ty Kód
_ P _ ,, _ . __ _

Náklady z rozpočtu

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce

Překlady nosné z pórobetonu ti 250 mm pro
1 K 317143524 . Ý kus 1,000jsvetlost otvoru do 1500 mm

'Stěny výplňové ti 250 mm z pórobetonových '
2 K 342272622 . . . , . m2 17,166presných hladkých tvarníc

3 "1NP"+2,2'2,83-1,4*1,4 4,266
l 4 'výlez"+3,5*2,8*2-3,5*0,7-2,6*0,7-0,9*2,7 12,900

5 Součet 17,166

7 271 985,56

3 418 660,82
24 031,43

1 584,16 1 584,16

1 307,66 22 447,27

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 352 579,74
'Zateplení stropu - polystyren EPS ti 100 mm, vC

6 l K 621121001 'armované stěrky a výmalby - d+m vC všech m2 212,430 780,50 165 801,81
systémových detailŮ
Dorovnání nerovností na fasádě před

7 K 621221001_ · y m2 525,332) ____ 77,31 40 615,78
) _ _ __ :provedenim KZS - cca 30 O plochy

8 '(10,08+8,82+1003,535+5,04+466,55*0,3+581,81+61,9*0,03)*0,30 525,332
i" " .Montáž kontaktního zatepleni vnějších

!podhledů z minerální vlny s kolmou orientací ti
9 K 621221111 do 80 mm, vC kotevních a montážních prvků, , m2 10,080 684,45 6 899,28

lišt, armované stěrky a všech systémových '
.detailŮ
TEPELNĚIZOLAČNÍ KOMPOZITNĹ CERT/F/KOVANÝ SYSTÉM '

10 -ET/CS

11 "logie'¥0,8*1,8*7 10,080

12 l M 631515080 deska minerální ti. 50 mm - kolmá vlákna i m2 10,584 125,35 ) 1 326,69

i 13 součinitel tepelné vodivosti - viz PO
"Montáž kontakt'niho zatepleni vnějších
podhledů z minerální vlny s kolmou orientací ti ' ' ,

14 K 621221131 do 160 mm, vC kotevních a montážních prvků, m2 8,820 730,10 6 439,45'
lišt, armované stěrky a všech systémových

. j.detailů
TEPELNĚ/ZOLAČN/ KOMPOZ/TN/ CERTIF/KOVANÝ SYSTÉM

15 -ETICS

16 "logie"+0,7'1,8'7 8,820
deska minerální izolační ti. 160 mm - kolmá

17 M 631515330 m2 9,261)_ 401,11 J 3 714,64vlakna l

18 součinitel tepelné vodivosti - viz PD

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z '

19 k 622211031 polystyrénových desek ti do 160 mm, vC m2 1 003,535 545,25 547 181,69jkotevn)ch a montaznich prvku, list, armovaně
.

_ _ _

)stěrky a všech systémových detailů ' , )
,

Strana 15 z 40



PČ Ty Kód
:""":: l P

" l
22

P23

24 ,
25 l

26

27

28

29 ,

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42 '

"7
44 l
45 :

46 i

47 l
48 l
49

50

51

52 M 283759850

53

54 M 283764250

55

56 K 622211041

57

58

59

: 60

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

TEPELNĚIZOLAČNÍ KOMPOZITNÍ CERT/F/KOVANÝ SYSTÉM
- ET/CS

"EPS"

"západ"

+15,2"22,5-0,5*(8,8+15,2'5) 299,600

+0,6*(4,5+0,5) 3,000

"otvory"-(2,9*1,3*26) -98,020

"jih"

+15,0*22,5-0,3*12,2-0,5'9,2-0,15*4,4-0,65'9,2*5 298,680

"otvory"-
(0,8*1,0*14+0,45*1,0"14+1,4*1,4+1,8*2,2*6)

"východ"

+15,2*22,5-0,5*(7,7+4,3+15,2'5)-0,3'(4,9+4,8)

+0,6*(4,5+0,5)

"otvořy"-(2,9*1,3*27+3,0*2,6)

"sever"

+6,0*22,5*2+4,0'22,5-0,5*(3,2'6+3,6'6)

"otvory'"(0,8*1,0*14+1,1*1,0*7+0,45'1,0'7)

Mezisoučet

"XPS"

"západ"

+0,5*(15,2+4,5+0,5)

"jih"

+0,4'15,0

+0,3*12,3

"východ"

+0,4'4,3+0,35'7,9

+0,5*(4,5+0,5)

+0,3'(5,0+4,9)

"sever"

+0,5*(6,0+4,0)+0,45*6,0

Mezisoučet

Součet

deska fasádní polystyrénová EPS 1000 x 500 x
m2160 mm

součinitel tepelné vodivosti - viz PD

deska z extrudovaného polystyrénu XPS ti. 160
m2

mm
součinitel tepelné vodivosti - viz PO

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z
polystyrénových desek ti do 200 mm m2

TEPELNĚ/ZOLAČN/ KOMPOZ/TN/ CERTIF/KOVANÝ SYSTÉM
-ET/CS

"XPS"

"západ"

"střěchä"+3,6*0,7

-43,220

295,090

3,000

-109,590

339,600

-22,050

966,090

0,000

10,100

6,000

3,690

4,485

2,500

2,970

7,700

37,445

1 003,535

1 014,395 263,95 267 754,53

39,317 609,67 23 970,27

5,040 584,78 2 947,28.

2,520

Strana 16 z 40


